

Продавец: Общество с Ограниченной Ответственностью "Профекол"
Адрес: 652471, Кемеровская обл., г. Анжеро-Судженск ул. Станционная 1 ск. 8
ИНН: 4246007677
КПП: 424601001
Расчетный счет: 40702810056050000041
Кор. счет: 30101810800000000782
БИК: 043207782
Банк: Кемеровский РФ ОАО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" г. КЕМЕРОВО
Грузоотправитель: Общество с Ограниченной Ответственностью "Профекол" 652471, Кемеровская обл., г. Анжеро-Судженск, ул. Станционная 1 ск. 8

Покупатель: "МБОУ "ООШ" № 17
Адрес: г. Анжеро-Судженск ул. К. Маркса, 1
ИНН: 4201003827
КПП: 424601001
Расчетный счет: 40701810400001000018
БИК: 043207001
Банк: ГРКЦ ГУ банка Россиипо Кемеровской области г. Кемерово

Счет № 426 от 21.05.2015

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Питьевая вода "Особая" 18,9	шт	17	110,00	1 870,00
2	Стаканы одноразовые	шт	100	0,80	80,00
Итого:			117		1 950,00

Сумма прописью: Одна тысяча девятьсот пятьдесят рублей 00 копеек. Без НДС.

Руководитель предприятия

С. И. Егоров

Бухгалтер И. П. Александрович



Счет-фактура № 49 от « 25 » Мая 2015г.

Продавец: И.П.Мухин П.А.

Адрес: 652470 Р.Ф. Кемеровская обл. г. Анжеро-Судженск ул. Кубанская 2- А 24

ИНН продавца: 420102721936

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №: _____ от _____

Покупатель: МБОУ ООШ №17

Адрес: Р.Ф. Кемеровская обл. г. Анжеро-Судженск ул. К. Маркса 1

ИНН покупателя: 420100707291

п/п №	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Единица измерения	Кол-во	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ услуг), всего без налога
1	Бадминтон	Шт.	5	220,00	1100,00
2	Скакалка	Шт.	10	60,00	600,00
3	Обручи	Шт.	5	280,00	1400,00
4	Дарц	Шт.	5	340,00	1700,00
5					4800,00
Всего к оплате:				Четыре тысячи восемьсот руб. 00 коп	

Руководитель организации

Мухин П.А.

Главный бухгалтер

М.П.

Выдал _____

(подпись ответственного лица)

Примечание: первый экземпляр - покупателю второй - экземпляру - продавцу.



Счет-фактура № 48 от « 25 » Мая 2015г.

Продавец: И.П.Мухин П.А.

Адрес: 652470 Р.Ф. Кемеровская обл. г.Анжеро-Судженск ул.Кубанская 2- А 24

ИНН продавца: 420102721936

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №: от

Покупатель: МБОУ ООШ №17

Адрес: Р.Ф. Кемеровская обл.г.Анжеро-Судженск ул. К. Маркса 1

ИНН покупателя: 420100707291

п/п №	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Единица измерения	Кол-во	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ услуг), всего без налога
1	Т/бумага	Шт.	30	6,00	180,00
2	Б/полотенце 2шт.	Шт.	25	50,00	1250,00
3	Мыло жидкое 5л.	Шт.	1	210,00	210,00
4	Папка скоросшиватель	Шт.	30	7,50	225,00
5	Бум д/ксеркса А4	Шт.	3	225,00	675,00
6	Ватман А1	Шт.	10	15,00	150,00
7	Карандаши цв. 24цв.	Шт.	4	75,00	300,00
8	Фломастеры 24цв.	Шт.	4	130,00	520,00
9	Бумага цв.	Шт.	10	26,00	260,00
10	Картон цв.	Шт.	10	49,00	490,00
11	Краски акварельные 12цв.	Шт.	10	54,00	540,00
					4800,00

Всего к оплате: **Четыре тысячи восемьсот руб. 00 коп**

Руководитель организации

Мухин П.А.

Выдал

(подпись ответственного лица)

Главный бухгалтер

М.П.

Примечание: первый экземпляр - покупателю второй экземпляр - продавцу.

